XII. Dieß sind die Könige des Landes, die die Kinder Israel schlugen, und nahmen ihr Land ein jenseit des Jordans gegen der Sonne Aufgang, von dem Wasser bei Arnon an bis an den Berg Hermon, und das ganze Gefilde gegen dem Morgen: 2 * Sihon, der König der Amoriter, der zu Hesbon wohnte und herrschete von Aroer an, die am Ufer liegt des Wassers bei Ar-

12,7. campestris ejus, * et partem montis 17 quae ascendit Scir usque Baalgad, per planitiem Libani subter montem Hermon; omnes reges eorum cepit, percussit et occidit. * Multo tempore 18 pugnavit Josue contra reges istos. 19 * Non fuit civitas, quae se traderet 19 filiis Israel, praeter Hevaeum, qui habitabat in Gabaon; omnes enim bellando cepit. * Domini enim sententia fuerat, ut indurarentur corda 20 eorum, et pugnarent contra Israel et caderent, et non mererentur ullam clementiam, ac perirent, sicut praeceperat Dominus Moysi. v. 12..

In illo tempore venit Josue et 21 interfecit Enacim de montanis, Hebron et Dabir et Anab, et de omni monte Juda et Israel, urbesque eorum delevit. * Non reliquit ullum de 22 stirpe Enacim in terra filiorum Israel, absque civitatibus Gaza et Geth et Azoto, in quibus solis relictus sunt. * Cepit ergo Josue omnem terram, 23 sicut locutus est Dominus ad Moysen, et tradidit eam in possessionem filiis Israel secundum partes et tribus suas, quievitque terra a praeliis.

XII. Hi sunt reges, quos percusserunt filii Israel, et possederunt terram eorum trans Jordanem ad solis ortum, a torrente Arnon usque ad montem Hermon et omnem orientalem plagam, quae respicit solitudinem: * Sihon rex Amorrhaeorum, 2 qui habitavit in Hesbon, dominatus est ab Aroer, quae sita est super

22. U.L: da blieben ihr über.
1. A.A: Sonnen Aufgang. U.L: den Morgen.

19. S † (p. se) non. 22. S: solum.
2. Al.: habitabat.

18. allen diesen. B.dW.vE: führete ... Krieg mit ...
19. dW.vE: friedlich erg. an die. A: sich den ... übergab. B: Fr. machte mit.
20. Denn. dW.vE: durch Jehova. B: sie ihr H. verstockten. dW: zum Str. mit J. vE: um J. mit Str. entgegen zu treten. dW.vE: kein Erbarmen (gegen sie sei). A: keine Gn. verdienten u. zu Grunde gingen. vE: ansgerottet w.
21. dW.vE: Enafiter.

22. B.dW.vE: Es blieb keiner von (blieben keine) ... übr.
23. gab es. B: nach Altem wie. dW.vE: ganz (so) wie. B: z. Erbtheil. dW: zur Besizung. A: z. Besitzge. vE: als Eigenthum. B.dW.vE: nach ihren Abtheilungen in (nach) ihren Stämmen. A: Cinth. u. St. B.dW: bekam (hatte) Ruhe vom Krieg. vE.A: ruh. v. Kr. (Streite).
1. Bach Arn. B: flache Feld. dW.vE: Ebene.
2. des B. A.